

## Муниципальное образование «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

## **МЭРИЯ ГОРОДА**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

05.03.2018 № 507

г. Биробиджан

О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный постановлением мэрии города от 15.01.2014 № 56 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный постановлением мэрии города от 15.01.2014 № 56 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области», следующие изменения:
  - 1.1. Пункт 2.1 раздела II изложить в следующей редакции:
- «2.1. Срок проведения документарной плановой, внеплановой и выездной плановой, внеплановой проверок не может превышать двадцать рабочих дней.

В отношении одного субъекта малого предпринимательства общий срок проведения плановых выездных проверок не может превышать пятидесяти часов для малого предприятия и пятнадцати часов для микропредприятия в год.».

- 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня его официального опубликования.

Мэр города

Е.В. Коростелев